ĐƠN XIN BẢO LƯU KHÓA HỌC

Kính gửi:  TRUNG TÂM KỸ THUẬT ĐIỆN TOÁN- TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA

Tôi tên là: …………………………………. ............  ....................................................... …

Ngày sinh: ……………………………........Nơi sinh: ………………………………… …

Hiện tôi đã đăng ký khóa học:…….....……………..Khóa khai giảng: .........………………

Điện thoại liên hệ: ......................................................................  ...................................... ….

tại Trung tâm Kỹ thuật Điện toán- Trường Đại học Bách khoa

Nay làm đơn này gửi đến Ban Giám Đốc Trung tâm Kỹ thuật Điện toán cho phép tôi được

bảo lưu kết quả học tập kể từ ngày : ....………............... đến ngày:…………………..

Học phí đã đóng: ………………………………….

Lý do bảo lưu  khóa học: ..................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

Rất mong được sự chấp thuận của Ban Giám đốc Trung tâm và bộ phận Giáo vụ xem xét

Tôi xin chân thành cảm ơn.

Trân trọng./.

 Tp. Hồ Chí Minh, ngày …....tháng…....năm……..

Xác nhận của Trung Tâm              Người làm đơn

              (ký tên, ghi rõ họ tên)

              -----------------------------------

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA

TRUNG TÂM KỸ THUẬT ĐIỆN TOÁN

-------------

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc